
 
 

 

ITINERARIS TRANSÈQUIA 15 DE MARÇ 2026 
 

Anades Estació Bus Manresa a Balsareny de 06.15h – 08:00h 

.- 06.15 h Presentació del 7 autocars a l’Estació Bus de Manresa 

.- 06.30 h Sortides dels autocars només per corredors. Hora sortida corredors: 7.30h 

.- 07.00 h Sortides dels autocars pels caminants fins al C/ del Carrilet de BALSARENY. 

Hora sortida Caminants: De 8h a 8.30h 

 

Anades Estació Bus Manresa a Sallent de 08.30h – 9.30h 

.- 08.30 h Sortides dels autocars pels caminants cap a SALLENT (C/ de l’Estació). Hora 

sortida Caminants: de 9h a 10h 

 

Anades Estació Bus Manresa a Santpedor de 10.00h – 11.00h 

.- 10.00 h Sortides dels autocars pels caminants cap a SANTPEDOR (C/ les Planes, 

Polígon Industrial Santa Anna). Hora sortida Caminants: de 10.30h a 11.30h 

 

 

Tornades a poblacions i estació Bus Manresa de 10.00h - 11.30h 

1 autocar en cada sentit de les 10.00 h a les 11.30 h  

Tornades del Parc de l’Agulla a poblacions de les 11.30 a les 15.30 h 

Tornades del Parc de l’Agulla a estació bus de les 11.30 a les 15.30 h 

7 autocars segons disponibilitat 

16.30 h últim viatge de tornades en ambdós sentits 


